【入札書】

（　第　　回　）
入　　　札　　　書
（　見　積　書　）

令和　　年　　月　　日

北信保健衛生施設組合長　様
入札人（見積人）

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
縦覧に供せられた建設工事請負（委託）契約書（案）、設計図書及びに現場を熟覧のうえ、下記のとおり入札（見積）します。

記

	工事（業務）名

	工事（業務）箇所

	入札（見積）金額

	備考

· この入札（見積）金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

【委任状の例示】
委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

北信保健衛生施設組合長　様
住所　　○○市○○町○丁目○番○号
名称　　Ａ建設株式会社
代表者　　代表取締役　氏　　名　　㊞

私は、都合により、Ａ建設株式会社（　氏　名　）を代理人と定めて、下記の権限を委任します。

記

１　次の工事にかかる入札、見積りに関すること、及び復代理人の選任に関すること。

　　　　　　工事名　　　○○○○　　工事

　　　　　　工事場所　　　○○〇〇
２　代理人使用印鑑　　　　　　㊞

（注）　入札又は見積に当たって提出する委任状には、入札、見積及び復代理人の選任に関する事項以外の事項については、記載しないこと。

【入札書の表示】

ア　代理人による入札書の表示は、次のとおりとし、職名等は委任状に記載されたとおりに記入すること。

Ａ建設株式会社　代表取締役　　　氏　　　名

代理人　Ａ建設株式会社　　営業所長　氏　　　名　㊞

（注）　代表取締役の印鑑の押印の必要はない。

イ　復代理人による入札書の表示は、次のとおりとし、委任状に記載された職名等により記入すること。

　　復代理人による入札は、代理人に対する委任事項の中に、復代理人の選任に関する事項が含まれていないと、無効となる。

Ａ建設株式会社　代表取締役　　　氏　　　名

復代理人　Ａ建設株式会社　　営業所長　氏　　　名　㊞

（注）　代表取締役の印鑑の押印の必要はない。

ウ　共同企業体による入札書の表示は、次のとおりとすること。

○○市○○町○丁目○番○号

　　　　　○○建設共同企業体

　　　　　　　　　　　代表者　Ａ建設株式会社　代表取締役　氏　　名　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　Ｂ建設株式会社　代表取締役　氏　　名　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　Ｃ建設株式会社　代表取締役　氏　　名　㊞

エ　共同企業体の代表者による入札書の表示は、次のとおりとすること。

　　なお、この場合には、共同企業体の構成員の代表者からの委任状が必要である。

○○市○○町○丁目○番○号

　　　　　○○建設共同企業体

　　　　　　　　　　　代表者　Ａ建設株式会社　代表取締役　氏　　名　㊞

（別記様式）
入  札  辞  退  届

令和　　年　　月　　日
北信保健衛生施設組合長　様

	住　　　所

	商号又は名称

	代表者氏名
	㊞

下記の入札について、都合により辞退します。

記

	工事（業務）名

	工事（業務）箇所